П О С Т А Н О В Л Е Н И Е О внесении изменений в постановление Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской
области от 16 марта 2016 года № 56 «Об утверждении административного регламента Администрации Крупецкого сельсовета

Дмитриевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование,
аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности».

                                                                                               ПРОЕКТ
                        РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                                                                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Дмитриевского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области                   от 16 марта 2016 года № 56 «Об утверждении
административного регламента Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области   по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в
безвозмездное  пользование, аренду имущества,
находящегося в муниципальной собственности».

 Во изменение постановление Администрации  Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 16 марта 2016 года № 56  «Об утверждении административного
регламента Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области   по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное
 пользование, аренду имущества,  находящегося в муниципальной собственности» Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в постановление Администрации   Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 16 марта 2016 года   №  56   «Об утверждении
административного регламента Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области   по предоставлению муниципальной услуги   «Предоставление в
безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности», изложив пункт 37 раздела 2.10. «Исчерпывающий перечень оснований для
приостановления или отказа в предоставлении муниципальной услуги» в следующей редакции: «37. Заявитель не допускается конкурсной или аукционной комиссией к участию в
конкурсе или аукционе в случаях:
1) непредставления документов, определенных пунктами 2.6.2. (кроме пп. «г» п.1) и 2.6.3. настоящего административного регламента, либо наличия в таких документах
недостоверных сведений;».
         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крупецкого сельсовета                              А.И.Скрипкин

file:///C:/Users/2/Downloads/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BA%D1%82%20%D0%BE%20%D0%92%D0%BD%D0%B5%D1%81%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%B8%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B9.doc#P145
file:///C:/Users/2/Downloads/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BA%D1%82%20%D0%BE%20%D0%92%D0%BD%D0%B5%D1%81%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%B8%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B9.doc#P158